
【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2025 MCFAJ クラブマン モトクロス 第9戦
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

GP 参加：5台 入賞: 5 位/

1 田渕 武 (10/26) C4 Racing Y-YZ250F 34722ﾀﾌﾞﾁ ﾀｹｼ 60

2 大内 健八 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ H-CRF450R 53588 1011ｵｵｳﾁ ｹﾝﾔ 56

24 西 信明 大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ Y-YZ85 49830 4210ﾆｼ ﾉﾌﾞｱｷ (BS)51 15390028'25

114 斉藤 銀汰 (10/26) 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Y-YZ250F 58765 6001ｻｲﾄｳ ｷﾞﾝﾀ (DL)24 '21

929 中山 裕 (10/26) トウフクジレーシング スタークバーグMX 60931ﾅｶﾔﾏ ﾕｳ 48 '25

SE 参加：8台 入賞: 6 位/

1 若松 大地 WINレーシング Y-YZ250F 59386 3104ﾜｶﾏﾂ ﾀﾞｲﾁ (DL)34 '23

51 久保 亨 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ K-KX250 45299 1011ｸﾎﾞ ﾄｵﾙ 56 '25

74 Santos Marcio MX BRAVES K-KX450 58062 6053ｻﾝﾄｽ ﾏﾙｼｵ (BS)50 '24

87 Paulo S Araujo MX BRAVES K-KX450 56435 6053ﾊﾟｳﾛ ｾﾙｼﾞｵ･ｱﾗｳｼﾞｮ (BS)54 '24

111 向井 努 MR-K美蔵 with K-cross H-CRF450R 45619 3102ﾑｶｲ ﾂﾄﾑ (BS)56 15769278'24

117 井上 勇太 ボンネビルRC Y-YZ250F 56197 3108ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ 40 '24

227 中根 健 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ Y-YZ450F 51646 1011ﾅｶﾈ ﾀｹﾙ (BS)54 12208055'25

800 岸部 恭平 I.R.T. Y-YZ250F 59860 6049ｷｼﾍﾞ ｷｮｳﾍｲ (BS)32 '24

GP150 参加：2台 入賞: 2 位/

1 西 信明 大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ Y-YZ85 49830 4210ﾆｼ ﾉﾌﾞｱｷ (BS)51 15390028'25

111 藤田 康高 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ Y-YZ85 44240 3013ﾌｼﾞﾀ ﾔｽﾀｶ (DL)58 12487188'25
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2025 MCFAJ クラブマン モトクロス 第9戦
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

SE150 参加：15台 入賞: 6 位/

3 山科 均 SAM RACING H-CRF150R 50797 8303ﾔﾏｼﾅ ﾋﾄｼ (DL)53 '24

4 中野 亮 隼 ROOST H-CRF150R 56687 5002ﾅｶﾉ ﾘｮｳ (BS)46 16657404'13

22 安孫子 賢二 SE友の会 H-CRF150R 48133 8305ｱﾋﾞｺ ｹﾝｼﾞ (BS)70 '20

23 増田 実 ボンネビルRC H-CRF150R 51107 3108ﾏｽﾀﾞ ﾐﾉﾙ (BS)51

27 山本 久基 オヤジライダース K-KX112 55106 3033ﾔﾏﾓﾄ ﾋｻｷ (DL)56 12690289'24

32 山崎 光明 I.R.T. Y-YZ85 57865 6049ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾂｱｷ (BS)42 12511157'22

33 狩野 祐太 I.R.T. Y-YZ85 LW 59863 6049ｶﾉｳ ﾕｳﾀ (BS)31 '22

34 斉藤 匡彦 隼 ROOST H-CRF150R 56585 5002ｻｲﾄｳ ﾏｻﾋｺ (BS)54 14971549'16

37 小泉 俊一郎 TEAM MX JAPAN H-CRF150R 40914 3057ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝｲﾁﾛｳ (BS)59 10982758

45 井上 洋 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ Y-YZ85 55160 3013ｲﾉｳｴ ﾋﾛｼ (BS)52 14938717'21

64 窪田 忠昭 SGM.RACING Y-YZ85 50068 8501ｸﾎﾞﾀ ﾀﾀﾞｱｷ (BS)68 13119102'22

100 山崎 進喜 青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ H-CRF150R 49447 3007ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾝｷ (BS)54 11909921'18

147 高橋 実 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF150R 56476 4223ﾀｶﾊｼ ﾐﾉﾙ (BS)50 '19

155 池田 均 オヤジライダース H-CRF150R 55482 3033ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ 65

810 波戸 玲 工学院ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ部 K-KX112 52678 8560ﾊﾄ ｱｷﾗ (BS)55 10013730'24

E-F1 参加：12台 入賞: 4 位/

01 若松 勇一 WINレーシング-Ⅱ Y-YZ250F 56772 8301ﾜｶﾏﾂ ﾕｳｲﾁ (BS)59 '22

02 有賀 正樹 笛吹レーシングファミリー Y-YZ125 45325 7011ｱﾙｶﾞ ﾏｻｷ 60 '25

19 時田 敏明 チームTKG H-CRF250R 56134 3101ﾄｷﾀ ﾄｼｱｷ (BS)63 '18

27 佐藤 智和 湘南MCC Y-YZ250F 57536 4206ｻﾄｳ ﾄﾓｶｽﾞ (BS)49 '24

33 狩野 祐太 I.R.T. Y-YZ125 59863 6049ｶﾉｳ ﾕｳﾀ (BS)31 '23

38 榎戸 栄一 オヤジライダース Y-YZ250F 53748 3033ｴﾉｷﾄﾞ ｴｲｲﾁ (BS)61 7731081'24

57 塚田 聡和 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ H-CRF250R 52044 1011ﾂｶﾀﾞ ﾄｼｶｽﾞ 54

61 山本 雄三 MHP RACE TEAM Y-YZ250F 50869 3028ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｿﾞｳ (BS)61 '25

125 畔蒜 秀享 Me&Her Racing Y-YZ125 50918 6045ｱﾋﾞﾙ ﾋﾃﾞﾀｶ (BS)48 '22

240 見城 和幸 チームTKG H-CRF250R 55568 3101ｹﾝｼﾞｮｳ ｶｽﾞﾕｷ (BS)55 15080873'22

295 星野 健一 MR-K美蔵 with K-cross H-CRF450R 57199 3102ﾎｼﾉ ｹﾝｲﾁ (BS)54 10847518'25

521 岡田 豊蔵 MR-K美蔵 with K-cross H-CRF250R 59346 3102ｵｶﾀﾞ ﾎｳｿﾞｳ (DL)56 12745196'22
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2025 MCFAJ クラブマン モトクロス 第9戦
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

E-F2 参加：12台 入賞: 4 位/

01 若松 勇一 WINレーシング-Ⅱ Y-YZ250F 56772 8301ﾜｶﾏﾂ ﾕｳｲﾁ (BS)59 '22

02 有賀 正樹 笛吹レーシングファミリー Y-YZ125 45325 7011ｱﾙｶﾞ ﾏｻｷ 60 '25

19 時田 敏明 チームTKG H-CRF250R 56134 3101ﾄｷﾀ ﾄｼｱｷ (BS)63 '18

27 佐藤 智和 湘南MCC Y-YZ250F 57536 4206ｻﾄｳ ﾄﾓｶｽﾞ (BS)49 '24

33 狩野 祐太 I.R.T. Y-YZ125 59863 6049ｶﾉｳ ﾕｳﾀ (BS)31 '23

37 小泉 俊一郎 TEAM MX JAPAN H-CRF150R 40914 3057ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝｲﾁﾛｳ (BS)59 10982758

38 榎戸 栄一 オヤジライダース Y-YZ250F 53748 3033ｴﾉｷﾄﾞ ｴｲｲﾁ (BS)61 7731081'24

57 塚田 聡和 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ H-CRF250R 52044 1011ﾂｶﾀﾞ ﾄｼｶｽﾞ 54

61 山本 雄三 MHP RACE TEAM Y-YZ250F 50869 3028ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｿﾞｳ (BS)61 '25

125 畔蒜 秀享 Me&Her Racing Y-YZ125 50918 6045ｱﾋﾞﾙ ﾋﾃﾞﾀｶ (BS)48 '22

240 見城 和幸 チームTKG H-CRF250R 55568 3101ｹﾝｼﾞｮｳ ｶｽﾞﾕｷ (BS)55 15080873'22

521 岡田 豊蔵 MR-K美蔵 with K-cross H-CRF250R 59346 3102ｵｶﾀﾞ ﾎｳｿﾞｳ (DL)56 12745196'22

E-M1(150) 参加：5台 入賞: 2 位/

26 本間 孝美 レーシングチーム鷹 Y-YZ85 54746 3062ﾎﾝﾏ ﾀｶﾐ (BS)'24

28 鍋谷 維章 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ K-KX112 56808 3013ﾅﾍﾞﾀﾆ ｺﾚｱｷ (BS)65 '24

46 内間 俊一 MX.BRC（内間俊一） H-CRF150R 43476 8307ｳﾁﾏ ｼｭﾝｲﾁ 65

81 関 賢一郎 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ H-CRF150R 55002 3013ｾｷ ｹﾝｲﾁﾛｳ (BS)58 13890321'16

110 伊藤 晶 レーシングチーム鷹 Y-YZ85 60056 3062ｲﾄｳ ｼｮｳ (BS)51 '25

E-M2(150) 参加：5台 入賞: 2 位/

26 本間 孝美 レーシングチーム鷹 Y-YZ85 54746 3062ﾎﾝﾏ ﾀｶﾐ (BS)'24

28 鍋谷 維章 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ K-KX112 56808 3013ﾅﾍﾞﾀﾆ ｺﾚｱｷ (BS)65 '24

46 内間 俊一 MX.BRC（内間俊一） H-CRF150R 43476 8307ｳﾁﾏ ｼｭﾝｲﾁ 65

81 関 賢一郎 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ H-CRF150R 55002 3013ｾｷ ｹﾝｲﾁﾛｳ (BS)58 13890321'16

110 伊藤 晶 レーシングチーム鷹 Y-YZ85 60056 3062ｲﾄｳ ｼｮｳ (BS)51 '25
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2025 MCFAJ クラブマン モトクロス 第9戦
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

N-F1 参加：9台 入賞: 3 位/

1 田渕 健太郎 (10/26) C for Racing Y-YZ450F 60138 4243ﾀﾌﾞﾁ ｹﾝﾀﾛｳ (BS)20 '13

23 二見 嘉彦 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF250R 14152 4223ﾌﾀﾐ ﾖｼﾋｺ (BS)78 '19

27 河野 貴司 CSG RACING S-RMZ250 60482 8330ｺｳﾉ ﾀｶｼ 60 '05

52 黒岩 貴志 (10/26) Motocross 1day Lisence K-KX250 60571 9101ｸﾛｲﾜ ﾀｶｼ (BS)31 '25

55 三觜 達之 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF250R 60792 4223ﾐﾂﾊｼ ﾀﾂｼ 50

95 沓沢 征紀 (10/26) C4Racing GASGAS-MC450F 56821ｸﾂｻﾞﾜ ﾏｻｷ 46

138 桑子 翔馬 (10/26) 泥～リング族！！ Y-YZ250F 60920ｸﾜｺ ｼｮｳﾏ (BS)24 '25

256 Trevor Archer MX BRAVES K-KX250 60451 6053ﾄﾚﾊﾞｰ ｱｰﾁｬｰ (DL)27 10303646'25

293 福田 良太郎 スエロ　レーシング with 勝田産業 K-KX250 60381 3015ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ (BS)54 16717504'22

N-F2 参加：9台 入賞: 3 位/

1 田渕 健太郎 (10/26) C for Racing Y-YZ450F 60138 4243ﾀﾌﾞﾁ ｹﾝﾀﾛｳ (BS)20 '13

23 二見 嘉彦 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF250R 14152 4223ﾌﾀﾐ ﾖｼﾋｺ (BS)78 '19

27 河野 貴司 CSG RACING S-RMZ250 60482 8330ｺｳﾉ ﾀｶｼ 60 '05

52 黒岩 貴志 (10/26) Motocross 1day Lisence K-KX250 60571 9101ｸﾛｲﾜ ﾀｶｼ (BS)31 '25

55 三觜 達之 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF250R 60792 4223ﾐﾂﾊｼ ﾀﾂｼ 50

95 沓沢 征紀 (10/26) C4Racing GASGAS-MC450F 56821ｸﾂｻﾞﾜ ﾏｻｷ 46

138 桑子 翔馬 (10/26) 泥～リング族！！ Y-YZ250F 60920ｸﾜｺ ｼｮｳﾏ (BS)24 '25

256 Trevor Archer MX BRAVES K-KX250 60451 6053ﾄﾚﾊﾞｰ ｱｰﾁｬｰ (DL)27 10303646'25

293 福田 良太郎 スエロ　レーシング with 勝田産業 K-KX250 60381 3015ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ (BS)54 16717504'22

N-M1(150) 参加：5台 入賞: 2 位/

14 土田 夏希 (10/26) CLUB TECHNIX H-CRF150R 59028 3017ﾂﾁﾀﾞ ﾅﾂｷ 44 10718752

34 境 光志 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ K-KX112 30320 3050ｻｶｲ ﾐﾂｼ (BS)71 10361135'23

45 久保 雄彦 MHP RACE TEAM Y-YZ85 49754 3028ｸﾎﾞ ﾕｳﾋｺ (DL)53 '24

480 大橋 竜也 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ Y-YZ85 60884 1011ｵｵﾊｼ ﾀﾂﾔ 24

727 松永 博史 ボンネビルRC K-KX112 54235 3108ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾛｼ (BS)73
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2025 MCFAJ クラブマン モトクロス 第9戦
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N-M2(150) 参加：5台 入賞: 2 位/

14 土田 夏希 (10/26) CLUB TECHNIX H-CRF150R 59028 3017ﾂﾁﾀﾞ ﾅﾂｷ 44 10718752

34 境 光志 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ K-KX112 30320 3050ｻｶｲ ﾐﾂｼ (BS)71 10361135'23

45 久保 雄彦 MHP RACE TEAM Y-YZ85 49754 3028ｸﾎﾞ ﾕｳﾋｺ (DL)53 '24

480 大橋 竜也 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ Y-YZ85 60884 1011ｵｵﾊｼ ﾀﾂﾔ 24

727 松永 博史 ボンネビルRC K-KX112 54235 3108ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾛｼ (BS)73

ﾌﾟﾚﾉｰﾋﾞｽ 参加：1台 賞典外/

N-114 内嶋 貞夫 (10/26) 吾妻オートバイソン H-CRF150R 60913ｳﾁｼﾞﾏ ｻﾀﾞｵ (IRC)75 '18

FUN 参加：2台 入賞: 1 位/

251 大内 健八 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ H-CRF125F 53588 1011ｵｵｳﾁ ｹﾝﾔ 56

252 藤倉 教雄 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ H-CRF125F 58011 1011ﾌｼﾞｸﾗ ﾉﾘｵ 56

セニア 参加：2台 入賞: 1 位/

23 二見 嘉彦 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF250R 14152 4223ﾌﾀﾐ ﾖｼﾋｺ (BS)78 '19

82 斉藤 城太郎 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Y-YZ85 14077 6001ｻｲﾄｳ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ (DL)82 16090623'23

2st.Mania 参加：2台 入賞: 1 位/

95 小勝 大治郎 (10/26) ＰＰＧ Y-YZ250F 54934ｺｶﾂ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ 40

159 飯島 優 (10/26) Heart Rocker Y-YZ125 55412 6051ｲｲｼﾞﾏ ﾏｻﾙ (DL)40 '12

総エントリー数：99台
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